Директору  МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»
______________________________________
                                       (Фамилия имя отчество)
______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
____________________________________
Проживающий (ая) по адресу:____________
__________________________________________________________________________
Контактный телефон:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________,
                                                                                                                                                                     (Фамилия имя отчество)
__________________ года рождения, место рождения ____________________________________
______________________________________________________________________________, проживающего по адресу: ________________________________________________________,
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности в порядке перевода из ________________________________________________
                                                                                                                                                      ( наименование образовательного учреждения)
________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
- личное дело _____________________________________________________________________
                                                                                               (Фамилия имя отчество ребенка)
 «_____»______________20___г.        __________________      ____________________________
                                                                                  (подпись)                                                            (расшифровка подписи)
     С уставом, лицензией на право осуществления образоваетльной деятельности, образовательными программами, локальными нормативными актами и документами МБОУ «ЦО с. Рыркайпий», регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
«_____»______________20___г.        __________________      ___________________________
                                                                       (подпись)                                                                        (расшифровка подписи)
Даю согласие МБОУ «ЦО с. Рыркайпий» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, _______________________________________________
                                                                                                                                                                  (фамилия имя отчество)
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
  «_____»______________20___г.        __________________      ___________________________
                                                                       (подпись)                                                                        (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]                Регистрационный №_____ от «____»________________20____года